

مدیر شعب استان مازندران بانک ایران زمین:

یک بانکدار باید از اخبار اقتصادی روز آگاه باشد

سلیم بهرامی نظارت دقیق بر رفتار و اعمال همکاران در انجام امور محوله را از رئیس اولیه فعالیت یک مجموعه مالی بیان کرد و گفت: باید تمامی موضوعات کاری توسط رؤسا کنترل و بررسی شود تا تمامی خدمات و سرویس ها به صورت کامل ارائه شود. مدیر شعب استان های مازندران، گلستان و سمنان در ادامه افزود: بازاریابی در خارج از سرویس اداری از مسائلی است که باید در دستور کار تمامی پرسنل قرار گیرد و با برنامه ریزی صحیح و شناخت مشتریان بالقوه و بالفعل ضمن مراجعه حضوری به محل فعالیت آنان نسبت به معرفی خدمات بانک و سرویس های متنوع بانکداری مدرن اقدام نمایند.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: همایش سراسری رؤسا و معاونین شعب استان های مازندران، گلستان و سمنان بانک ایران زمین با محوریت بررسی عملکرد شعب در سال جاری و تبیین سیاست ها و اولویت های بانک با حضور مدیر استان برگزار شد.

به گزارش سرویس بانک و بیمه عصر آزادی، سید مهدی سلیم بهرامی مدیر شعب استانهای یاد شده در ابتدای جلسه از همکاران خواست به عنوان یک بانکدار و چهره اقتصادی در حوزه فعالیت کاری خود، نسبت به رصد اخبار اقتصادی به صورت روزانه حساس بوده و از این اطلاعات در جهت توسعه منافع بانک بهره برداری کنند.



تهیه پیش نویس برای بیمه شدن صندوق های اجاره بانکها

در زمان سرقت از شعبه دانشگاه بانک ملی، مسئولان بانک بر پرداخت تمام خسارات وارد شده به مشتریان تاکید کردند؛ تا اینکه با دستگیری سارقان، اعلام کردند که اموال دزدیده شده بازیس گرفته خواهد شد که البته هنوز این کار انجام نشده است و اموال در خزانه بانک ملی قرار دارد تا دادستان نامه تحویل اموال را به بانک ارائه دهد.

در این بین، با وقوع این سرقت و اتفاقات رخ داده در پی آن، مسئله امنیت و بیمه صندوق امانات بانکها و ضعف قوانین بانکی و لزوم رفع اینگونه خلاها همچنان محل بحث است. فرزین، مدیرعامل بانک ملی اعلام کرده که در پی این حادثه، سیستم های حفاظتی تازه ای برای شعب طراحی شده و در کنار ساماندهی صندوق ها، بیمه شدن آنها نیز در حال پیگیری است.

علاوه بر این، علیرضا قیاسی، دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی در گفتگو با ایسنا از تهیه و تدوین پیش نویس هایی برای چگونگی بیمه شدن صندوق امانات بانکها خبر داده است.

وی همچنین اعلام کرده که پس از سرقت از بانک ملی، جلسات مختلفی برگزار و پیش نویس هایی تدوین شده که در قالب دستورالعمل به بانکها ابلاغ خواهد شد و براساس آن تا یک سقفی، صندوق های اجاره ای بانکها با پرداخت هزینه از سوی متقاضی مشمول بیمه خواهد شد. قیاسی ادامه داد: براساس این دستورالعمل، متناسب با اندازه صندوق و توافق متقاضی صندوق، این صندوق ها بیمه خواهند شد که البته هنوز این پیش نویس به تصویب نرسیده که امیدواریم بانکها با بیمه به توافق برسند.



امنیتی شعبه مسئول جبران خسارت به مشتری خسارت دیده شناخته خواهد شد.

علاوه بر این، شرکت های بیمه نیز نمی توانند با توجه به محتوای محرمانه این صندوق ها، به طور مشخص بیمه ای برای آنها در نظر بگیرند، بلکه صندوق اجاره به طور کلی می تواند بیمه شود که در این مورد هم نوع پوشش بیمه ای و سقف آن مورد توجه خواهد بود. ممکن است داخل یک صندوق فقط اسناد یا وسایلی نگهداری شود که ارزش مالی چندانی ندارد و در صندوق دیگری یک عتیقه با ارزش چند میلیارد تومانی باشد. در این حالت حتی اگر پوشش بیمه ای هم به صورت کلی انجام شود، نمی تواند پاسخگوی هزینه و خسارت وارد شده باشد.

با توجه به اینکه در پی سرقت از شعبه دانشگاه بانک ملی، صندوق های دزدیده شده به این دلیل که مسئولان بانک و بیمه اطلاعی از محتویات آنها نداشتند، مشمول بیمه نشدند؛ در این زمینه، دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی از تهیه پیش نویسی برای بیمه شدن این صندوق ها خبر داده است.

به گزارش اخباربانک، در جریان سرفتی که از شعبه دانشگاه بانک ملی انجام شد، حدود ۱۶۲ صندوق اجاره ای این بانک و محتویات آن مورد سرقت قرار گرفت.

مشمول بیمه بودن این صندوق ها و محتویات آنها به منظور پرداخت خسارت در زمان وقوع حوادثی همچون سرقت از بانک، در آن زمان از موضوعات حائز اهمیت بود که طبق گفته مسئولان و به استناد قوانین بانکی از آن جا که مسئولان بانک ملی و بیمه اطلاعی از محتویات داخل صندوق ها نداشتند، مسئولیتی هم در قبال خسارت وارد شده به آنها ندارند.

به گفته مسوولان بانک ملی، این بانک فقط یک محل مطمئن برای نگهداری اشیاء به مشتری اجاره داده و فرض آن است که بانک از محتویات داخل صندوق های امانات اطلاع نداشته است. البته بانک باید امنیت و حفاظت از اموال و شعبات خود را تامین کند. در این راستا، اگر از نظر کارشناسی ثابت شود که هر بانکی مقررات قانونی و مصوب مراجع انتظامی را رعایت نکرده و ثابت شود که دزدان با کیف قاپان از این قبیل ضعف های امنیتی شعب سوء استفاده کرده اند، مسلما بانک در قبال مسامحه یا قصور در فراهم آوردن شرایط لازم

دلایل تفاوت پرداختی شرکت های بیمه چیست؟

کم کاری بیمه در پرداخت خسارت



صنعت بیمه پرداخته و گفت: امروزه مردم تمایل دارند به سریع ترین و ساده ترین شکل ممکن، خدمات بیمه ای خود را دریافت کنند. این موضوع، هم در زمان صدور بیمه نامه و هم در زمان پرداخت خسارت ها مطرح است. در زمینه خدمات بیمه ای، رضایت مالی مشتریان و مبلغ خسارت دریافتی آنها بسیار اهمیت دارد. همچنین رسیدگی به شکایات در حوزه مشتری مداری نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

وی در ادامه تصریح کرد: شرکت های بیمه در هنگام بازاریابی، جذب مشتری را با نهایت تکرم انجام می دهند. اما متأسفانه در حوزه پرداخت خسارت، معمولاً تکرم ارباب رجوع انجام نمی شود و سرعت پرداخت خسارت ها به اندازه کافی نیست. برخی شرکت ها در این زمینه ضعف دارند و مدارک متعدد و غیر ضروری را برای پرداخت خسارت طلب می کنند. به علاوه در بعضی از موارد، بیمه شدگان باید برای دریافت خسارت، مدت زمان زیادی را در صف انتظار سپری کنند.

این کارشناس بیمه در پایان تاکید کرد: اگر شرکت های بیمه این اشکالات را برطرف کنند، می توانند مشتریان بیشتری جذب کنند. این افزایش مشتریان نیز به معنی رشد سود صنعت بیمه خواهد بود. در سمت دیگری نیز رضایت مشتریان این صنعت جلب خواهد شد.

بسیاری از شرکت های بیمه در زمان پرداخت خسارت، مشکلاتی را برای مردم ایجاد می کنند و تفاوت زیادی بین عملکرد آنها در این زمینه وجود دارد.

به گزارش تجارت نیوز، یکی از مشکلات صنعت بیمه ایران، فقدان وجود یک رویه ثابت در زمان پرداخت خسارت های بیمه شدگان است. به شکلی که اختلاف فاحشی بین مبلغ خسارت و فرآیند پرداخت آن در میان شرکت های بیمه ای مختلف وجود دارد. مشکلی که محمد مصدق، معاون اول قوه قضاییه نیز امروز به آن اشاره کرد.

مشکلات پرداخت خسارت بیمه ها، در حال حاضر که بسیاری از مردم با خسارت های ناشی از سیل های اخیر دست و پنجه نرم می کنند، بیش از پیش در مرکز توجه قرار دارند.

علیرضا امیرپور، مشاور سابق مدیرعامل تامین اجتماعی در گفتگو با تجارت نیوز به بیان مشکلات

۶ بانک و مؤسسه برای اتصال به نظام مالیاتی همکاری نکردند



مدیرکل حسابرسی سازمان امور مالیاتی گفت: به منظور انطباق حساب های شرکت ها و حساب جاری شرکا، ارسال برخط اطلاعات از نظام بانکی به نظام مالیاتی در دستور کار است. شاهیمن مستوفی، مدیرکل حسابرسی سازمان امور مالیاتی در گفتگو با مهر گفت: در بررسی و حسابرسی پرونده اشخاص حقوقی یکی از حساب هایی که حتما باید مورد بررسی قرار بگیرد، حساب جاری شرکاء بوده است که عمده فعالیت مودیان محترم هم از این طریق انجام می شود. وی افزود: بنابراین یک تفکیکی میان حساب جاری شرکت و حساب شرکت ها وجود داشته و حتماً باید انطباق آن صورت می گرفته تا ما بتوانیم به درآمد واقعی مودیان و اطمینان کامل از فرایند حسابرسی مالیاتی برسیم. مستوفی با تأکید بر اینکه تاکنون عدم انطباق این حساب ها موجب فرار مالیاتی می شده است، ادامه داد: برای رفع این مشکل در سال ۱۶۹۹ مکرر، بانکها موظف شدند اطلاعات تراکنش های بانکی را در قالب بسته های مورد تفاهم در اختیار سازمان مالیاتی قرار دهند، که این فرایند از سال ۹۵ شروع شده است. این مقام مالیاتی تصریح کرد: با این حال برخی نواقص در ارائه اطلاعات موجب فرار مالیاتی و عدم کمک به ما شده است. وی با بیان اینکه در حالا حاضر از بین ۳۳ بانک و مؤسسه اعتباری، ۶ بانک یا مؤسسه اعتباری همکاری نداشته اند و مکاتباتی برای اتصال این بان ک می شود آن دسته از اشخاصی که به نوعی فرار مالیاتی داشته اند شناسایی شوند.

است، افزود: در دولت سیزدهم و با رویکرد جدید مالیاتی، تفاهم های خوبی با بانک مرکزی شده است تا اطلاعات به صورت برخط ارسال شود. مستوفی ادامه داد: تمام زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری آن در حال تکمیل است و انشالله به زودی نظام بانکی اطلاعاتش رو به صورت برخط در اختیار نظام مالیاتی قرار می دهد که این موضوع بسیار کمک می کند برای جلوگیری از فرار مالیاتی. وی در پایان گفت: تاکنون از محل بررسی تراکنش های بانکی اشخاص حقیقی حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان را توانستیم شناسایی کنیم. بخشی از این افراد ممکن است در هیأت مدیره های شرکتها در حال فعالیت بوده باشند که بخشی از فعالیتشان در حساب های شخصی شان گردش داشته است. البته در بسیاری از موارد هم اشخاص حقوقی این موارد را رعایت کردند اما این کنترل باعث می شود آن دسته از اشخاصی که به نوعی فرار مالیاتی داشته اند شناسایی شوند.

رشد ۱۷۳ درصدی پرداخت مطالبات گندمکاران توسط بانک تخصصی کشاورزی



اگر این کار را انجام ندهیم نه به اقتصاد مقاومتی می رسیم نه به جیش تولید. تعیین نرخ خرید تضمینی گندم و تطبیق آن با هزینه تولید همواره یکی از دغدغه های کشاورزان بوده و می توان تعیین قیمت متناسب با هزینه تولید را به عنوان یکی از اصلی ترین راه های حمایت از کشاورزان گندم کار معرفی کرد. خرید تضمینی گندم و پرداخت به موقع آن سبب کوتاه شدن دست دلان در مزاع گندم خواهد شد. پرداخت مطالبات گندمکاران از سوی شبکه بانکی موجب آسودگی خیال گندمکاران می شود. در همین باره وزارت جهاد و بویژه بانک کشاورزی در این حوزه نقش بسیار مهمی را دارند. بانک کشاورزی با پرداخت مطالبات گندمکاران کمک بسیار جدی در تأمین امنیت غذایی کشور می کند. در همین راستا سرپرست بانک کشاورزی، از پرداخت ۱۵۰ هزار میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران توسط این بانک خبر داده که در مقایسه با

پرداخت مطالبات گندمکاران از سوی شبکه بانکی موجب آسودگی خیال گندمکاران می شود. در همین باره بانک کشاورزی از رشد ۱۷۳ درصدی پرداخت مطالبات گندمکاران خبر داده است.

به گزارش اخباربانک، امروزه مسئله امنیت غذایی در سطح جهان ابعاد تازه ای به خود گرفته و به یکی از مباحث مهم در کشورهای جهان تبدیل شده است. اتفاقات رخ داده در جهان نشان می دهد که امنیت غذایی تا چه حد برای کشورهای دنیا مهم و حیاتی بوده و هست. از آنجا که خودکفایی یکی از اصول امنیت غذایی است، دستیابی به این مهم از طریق افزایش تولید مواد غذایی ممکن خواهد بود.

گندم به عنوان محصول محوری و کلیدی کشاورزی جایگاه ویژه ای در تولید و مصرف مواد غذایی ملل جهان دارد. گندم همچنین با تامین ۰۴ درصد انرژی روزانه و ۵۰ درصد پروتئین، نقش مهمی در سلامتی جسمی و ذهنی مردم جامعه دارد.

خودکفایی در تولید گندم از مهمترین اهداف اقتصادی کشور طی سال های اخیر بوده است. با افزایش مداوم جمعیت دنیا نیاز به مواد غذایی روز به روز با سرعت زیادی در حال افزایش است.

باید توجه داشت که محصول گندم به عنوان یکی از تولیدات استراتژیک و اساسی کشور محسوب می شود و خودکفایی در میزان برداشت و تولید این محصول از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

برای همین در سال های گذشته دولت سعی کرده با خرید تضمینی محصولات کشاورزی، امنیت غذایی کشاورز و مردم را بالا ببرد، بنابراین

بدهکاران کلان

بانکی دیگر اجازه

دریافت تسهیلات

ندارند



مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی گفت: طبق تاکید رئیس کل بانک مرکزی و بر اساس تعاریفی که در سامانه سمات بانک مرکزی انجام شده است افراد متخلف (بدهکاران کلان) دیگر نمی توانند تسهیلات جدیدی دریافت کنند.

به گزارش اخباربانک، مصطفی قمری وفا در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: بانک مرکزی با بانک های که طی سالیان گذشته

در موضوع بدهکاران کلان، بیش از حد به اشخاص مرتبط خود وام داده اند و آنان را هم به هیأت انتظامی بانکها معرفی می کند. طبق تاکید رئیس کل بانک مرکزی و بر اساس تعاریفی که در سامانه سمات بانک مرکزی انجام شده است افراد متخلف (بدهکاران کلان) نیز دیگر نمی توانند تسهیلات جدیدی دریافت کنند و تسهیلات قبلی را هم باید در یک برنامه زمانی مشخص تسویه کنند.

بانک تجارت در "پاسخگویی" رتبه برتر را کسب کرد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت در راستای اجرای قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، رتبه برتر پاسخگویی را به خود اختصاص داد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی، به گزارش روابط عمومی، کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در گزارشی با اشاره به تاکید رییس جمهور بر اجرای دقیق قانون

انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، رتبه بندی بانک ها و موسسات مالی، اعتباری متصل به سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات را اعلام کرده است.

بر اساس داده های آماری و شاخص های سامانه، بانک تجارت در بازه زمانی چهار ماهه سال جاری رتبه برتر را در زمان و درصد پاسخگویی به خود اختصاص داده است.

انتشار اوراق گام شتاب گرفت

تامین مالی غیرتورمی تولید در دستور کار بانک مرکزی

بانک مرکزی از شتاب انتشار اوراق گام در یک ماه گذشته خبر داد و اعلام کرد: انتشار اوراق گام در این مدت هفت هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان رسید.

به گزارش ایرنا، مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: در حالی که میزان انتشار اوراق گام به عنوان ابزار تامین مالی از بهمن ۱۳۹۹ تا ۱۵ تیر ۱۴۰۱ در مجموع هشت هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بوده، میزان انتشار این اوراق تنها در یک ماه اخیر با اصلاحات دستورالعمل قبلی در بانک مرکزی به ۷ هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان رسید.

وی افزود: اوراق گام یک ابزار تامین مالی زنجیره ای و اعتباری است که با سهولت و ریسک پایین، امکان تامین مالی غیرتورمی تولید را فراهم می کند.

به گزارش ایرنا، بر اساس آخرین داده های بانک مرکزی از ابتدای راهاندازی اوراق گام (پهمن ماه سال ۱۳۹۹) تا ۱۸ مردادماه، در مجموع ۱۶۴ هزار میلیارد ریال اوراق گام توسط بانک های عامل صادر شده است که از کل اوراق صادر شده، حدود ۸۸.۴ هزار میلیارد ریال بر اساس دستورالعمل قبلی و حدود ۷۵.۶ هزار میلیارد ریال طی چند هفته اخیر و از زمان عملیاتی شدن دستورالعمل و سامانه جدید اوراق گام (نیمه دوم تیرماه) بوده است.

بر خورد بانک مرکزی با بانک هایی که بیش از حد به اشخاص مرتبط با خود وام داده اند

بانک مرکزی اعلام کرد: با بانک هایی که طی سالیان گذشته در موضوع بدهکاران کلان بیش از حد به افراد وام داده اند، برخورد می کند.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، این بانک از معرفی بانکها و افرادی که در سال های گذشته به کرات به افراد مرتبط با خود وام داده اند، به هیأت انتظامی بانکها معرفی می کند.

بر اساس تعاریفی که در سامانه سمات بانک مرکزی انجام شده افراد متخلف (بدهکاران کلان) نیز دیگر نمی توانند تسهیلات جدیدی دریافت کنند و تسهیلات قبلی را هم باید در یک برنامه زمانی مشخص تسویه کنند.

بر اساس این گزارش بانک مرکزی برای نخستین بار در ۳۱ فروردین ماه لیست ابر بدهکاران بانک های دولتی و خصوصی را منتشر کرد.

رئیس کل بانک مرکزی پیش از این نیز اعلام کرد که از این پس لیست بدهکاران بانکی در پایان هر فصل به روزرسانی می شود.

ارایه سرویس به مشتریان ویژه بانک ملی ایران (Refund) استرداد وجه

بانک ملی ایران به منظور ارتقای کاربری و خدمات دهی به مشتریان خود، سرویس استرداد وجه (REFUND) برای مشتریان ویژه را راه اندازی می کند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، سرویس استرداد وجه (REFUND) جهت ارائه به مجموعه مشتریان که نیاز به استرداد بخشی از وجوه دریافتی از مشتریان خود را دارند توسط شرکت پرداخت الکترونیک سداد برای ارائه به مشتریان خاص بانک ملی ایران در استان خراسان رضوی در حال راه اندازی است.

این خدمت برای برگشت تمام یا بخشی از مبلغ تراکنش انجام شده از طریق کارتهای یا درگاه های پرداخت بانک ملی ایران طراحی شده و مورد استفاده مشتریانی است که قصد دارند استرداد پول به حساب خریداران خود را به صورت سیستمی و بدون نیاز به عملیات پیچیده بانکی انجام دهند.

بیمه آسیا خبرنگاران حوزه صنعت بیمه را تحت پوشش قرار داد

بیمه آسیا برای شانزدهمین سال متوالی خبرنگاران حوزه بیمه رسانه های جمعی کشور را تحت پوشش بیمه حوادث گروهی قرار داد.

روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه ای با تبریک روز خبرنگار به تمامی فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی، اعلام کرد: خبرنگاران حوزه بیمه رسانه های جمعی کشور برای شانزدهمین سال متوالی به مدت یک سال در مقابل فوت و نقض عضو براه حادثه و هزینه های پزشکی ناشی از حادثه تحت پوشش بیمه حوادث گروهی بیمه آسیا قرار دارند.

بنا بر این اطلاعیه، از سال ۱۳۸۶ و برای تقدیر، قدردانی و همراهی در مواقع بروز حوادث، بیمه آسیا خبرنگاران حوزه بیمه رسانه های جمعی کشور را تحت پوشش بیمه حوادث گروهی قرار داده است.

با حکم رئیس کل بیمه مرکزی، مدیرعامل سرمد عضو شورای سیاستگذاری همایش بیمه و توسعه شد

یعقوب رشنودای، مدیرعامل بیمه سرمد به عنوان نماینده سندیکای بیمه گران ایران، عضو شورای سیاستگذاری بیست و نهمین همایش ملی بیمه و توسعه شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، مجید بهزادپور رئیس کل بیمه مرکزی، در حکمی یعقوب رشنودای مدیرعامل این شرکت را به عنوان عضو شورای سیاستگذاری بیست و نهمین همایش ملی بیمه و توسعه منصوب کرد.

رشنودای، از سوی سید محمد کریمی دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران، به عنوان نماینده سندیکا برای عضویت در این شورا معرفی شده بود.

رئیس کل بیمه مرکزی هم چنین، محمدمهدی عسگری رئیس پژوهشکده بیمه را به عنوان دبیر و سید محمد کریمی، پرویز خوشکلام خسروشاهی، علی بنیادی نائینی، مفید امینی، حمیدرضا مهدوی کوچکسرانی و مسعود حجابیان را به عنوان دیگر اعضای شورای سیاستگذاری بیست و نهمین همایش ملی بیمه و توسعه منصوب کرد.

مفقود گردیده - نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا اسکندری فرزند: محمود به شماره شناسنامه/ ملی: ۰۴۶۹۹۵۹۰۵۶۷ صادره: ورزقان در مقطع: کارشناسی رشته: عمران - راه صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۳/۱۰/۱۳ - ۱۵۹۳۱۰۲۰۳۸۷ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.